
Strana 1 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi těmito smluvními stranami: 

Smluvní strany 

Zlínstav a.s. 

se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

IČO: 28315669 

zastoupená panem Jiřím Stackem, předsedou představenstva (dále jen „ dárce “) 

a 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČO: 27661989 

zastoupená MUDr. Radomírem Maráčkem, předsedou představenstva a Mgr. Jozefem Machkem, 

členem představenstva 

zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B., vložka 4437 (dále jen „obdarovaný“) 

uzavřely níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu: 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto darovací smlouvu na základě rozhodnutí dárce podpořit činnost 

obdarovaného prostřednictvím níže uvedeného daru poskytnutého ke zdravotnickému účelu - tak, aby 

bylo současně naplněno ustanovení § 20 odst. 8 č. 586/1992 Sb. o dani z příjmů ve znění pozdějších 

právních předpisů. V případě nenaplnění této vůle dárce (účelového vázání daru), je dárce oprávněn dar 

odvolat a od této darovací smlouvy odstoupit a obdarovaný je pak povinen níže uvedený dar poskytnutý 

dárcem vrátit. 

I. 

1. Darem se ve smyslu této smlouvy rozumí: 

1 ks plicního ventilátoru CARESCAPE R860, výrobce Datex Ohmeda, Inc., Madison, USA, rok 

výroby 2020, výr. č./šarže: WBRZ00679 adult/pedi.APRV, Bilevel, NIV včetně následujícího 

příslušenství: 

o podpůrné rameno pro pacient, hadici, 

o integrovaný modulový box pro plynové moduly k ventilátoru, o nebulizační kit, 

o pacientský okruh pro dospělé Hytrel, op použití (2x1,5 m hadice+Y+kolínko), výr. 

čísl./šarže: 193020 25.07.2022 

(dále jen „dar“). 

2. Dárce touto smlouvou dar uvedený v bodě 1. obdarovanému bezplatně poskytuje a obdarovaný tento 

dar přijímá a zavazuje se použít dar pouze k výše uvedenému účelu.

1l+ 



Strana 2 

 

3. Za účelem odečtení hodnoty daru od základu daně sníženého podle § 34 zákona o dani z příjmů (§ 

20 odst. 8 zákona o dani z příjmů) činí hodnota daru s DPH (21 %) celkem 621.390,66 Kč (dle 

daňového dokladu 01-0-0002577 ze dne 21. 10. 2020, který je nedílnou součástí této darovací 

smlouvy). Cena včetně DPH je členěna takto: 

Ventilátor R 860 .................... 600.594,39 Kč vč. DPH Hadice 02 MK 3 8.864,46 Kč vč. DPH 

Hadice AIR MK 3 .................. 8.864,46 Kč vč. DPH Pacientský okruh .. 3.067,35 Kč vč. DPH 

(celkem ..................................   ........................................................... 621.390,66 Kč vč. DPH) 

4. Dárce nenese žádnou odpovědnost za funkčnost daru, vady daru a případné škody způsobené 

provozem daru a nebude ve vztahu k daru poskytovat žádné servisní nebo jiné služby. 

5. Dar byl obdarovanému předán před podpisem této smlouvy, což obdarovaný podpisem této smlouvy 

potvrzuje. 

II. 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

z nich. Nedílnou součástí této smlouvy se stanou následující přílohy: 

o Dodací list na plicní ventilátor ze dne 14. 10. 2020, 

o Protokol o uvedení zařízení do provozu ze dne 14. 10. 2020, 

o Daňový doklad č. 01-0-0002577 ze dne 21. 10. 2020, 

o Prohlášení o shodě. 

2. Tato smlouva nabývá dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti smlouva nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí obdarovaný a obě 

smluvní strany s uveřejněním souhlasí. 

3. V záležitostech neupravených se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a že byla uzavřena v souladu s 

jejich svobodnou vůlí, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.
 

 

Ve Zlíně dne     11. 11.   2020 

Dárce 

 

Jiří Stacek 

Předseda představenstva 

Zlínstav a.s. 

za obdarovaného: 

MUDr. Radomír Maráček 

předseda představenstva 

Mgr. Jozer Machek 

člen představenstva 



Firma medisap, s.r.o. je zapsána 17.listopadu 1992 do Obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14601 

 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o shodě v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

Za obaly fakturovaných produktů byl uhrazen poplatek do systému EKO-KOM - klientské číslo EK-F00021806 

Elektroodpad je řešen v rámci systému REMA - www.remasystem.cz  

Daňový doklad 

Ev.číslo 

FAKTURA 

01-0-0002577 

medisap, s.r.o. 

Na Rovnosti 2244/5 

130 00 Praha 3 
Tel.: xxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: 
 

Č íslo účtu: xxxxxxxxxxxxx            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IBAN:  

SWIFT:  

MÍSTO URČENÍ 

Krajská nemocnice T. Bati a.s. 

ARO 

Havlíčkovo nábřeží 600 

762 75 Zlín 

Konst.symb. 0308 

Var.sym. 100002577 

Objednávka mail 
Naše zakázka 19-0-0000009 

Spec.sym.  

ODBĚRATEL IČ 28315669 DIČ CZ28315669 

Zlínstav a.s. 
 

Bartošova 5532 
               760 01 Zlín  

Den splatnosti 20.11.2020 

Forma úhrady Převodním příkazem 
Den vystavení 21.10.2020 
DUZP 14.10.2020 

 
Název Množství MJ Cena za mj celkem bez DPH sazba DPH 

Fakturujeme Vám za dodávku plicního ventilátoru 
R860 vč příslušenství 

1ks 513 546,00 Kč 513 546,O0 Kč 21% 

Přikládáme potvrzený dodací list společně s protokolem o uvedení zařízení do provozu  

REKAPITULACE DPH 21% 

Základ 513 546,00 
Daň 107 844,66 

CELKEM 621 390,66 
 

Zaokrouhlení 0,ni 

CELKEM CZK 621 390,66 

VYSTAVIL xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

48029360 DIČ DODAVATEL CZ48029360 

Fax: xxxxxxxxx 

Instalace Druh dopravy: 

http://www.remasystem.cz/


Strana 1 

 

DODACÍ LIST 

   k zakázce č. 19-0-0000009 

DODAVATEL IČ 48029360 DIČ CZ48029360

medisap, s.r.o. 

Na Rovnosti 2244/5 

130 00 Praha 3 

 

 

 

Objednávka 

Datum vystavení 

e-mail 

09.10.2020 

Tel: xxxxxxxxxxx Fax: 
xxxxxxxxxxxxx 

E-mall:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontakt xxxxxxxxxxxxxxx 

ODBĚRATEL IČ 00530808 DIČ CZ00530808 

ZLÍNSTAV, a.s. Zlín 

MÍSTO URČENÍ 

Louky .tř.T.Bati 385 
763 02 Zlín 

Krajská nemocnice T. Bati a.s, 

ARO 

Havlíčkovo nábřeží 600 

762 75 Zlín 

  

Číslo položky Název 
 

Množství MJ 

1506-8600-000 ventilátor CARESCAPE R860 (pro dospělé a dětské pacienty) 1,00 

Výr.člsla/Šarže ; WBRZ00679 adult/pedi.APRV,Bilevel,NIV 1,000 ks 

ks 

1505-3801-000 Podpůrné rameno pro pacient.hadici 1.00 ks 

1505-3849-000 integrovaný modulový box pro plynové moduly k ventilátoru R860 
1,00 

ks 

1505-3846-000 nebulizační kit  

1,00 ks 

2096534-007 Pacientský okruh pro dospělé Hytrel, op použiti (2x1,5 m hadice 

+Y+kolinko) 

Výr.člsla/Šarže: 193020 25.07.2022 1,000 ks 

1,00 ks 

Zboží přijal(a): (vyplňuje se pouze při osobním odběru) 

  

 

Jméno a podpis 

Vystavil(a) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády 4.180/1998 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů. 

Firma medisap, s.r.o. je zapsána 17.listopadu 1992 do Obchodního rejstříku vedeného u Krajského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 14601 

Datum 



 

Typ přístroje: Výrobní číslo: 

1506-8600-000 ventilátor CARESCAPE R860 (pro dospělé a dětské pacienty) 
WBRZ00679 

Celkem položek: 1  

 
Dodávka je kompletní dle objednávky: mail 

Záruka : od 14.10.2020 do 14.1Q.2022 Zařízení je plně funkční, bez závad. 

Instalace proběhla s následujícími výhradami: 

Zboží je výhradním vlastnictvím firmy medisap, s.r.o. do uhrazení konečné faktury. Při neuhrazení konečné faktury souhlasí 

příjemce s vydáním zboží zpět. 

Předal: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Mobil 
E-Mail: 

Finns medisap, Spol. s r.o. Je zapsána 17.listopadu 1992 do Obchodního rejstříku vcdundho U Méstskdho soudu v Praze, oddíl C. vložka 14601 

Sírane 1

Protokol o uvedení zařízení do provozu 

Číslo 03-0-0000174 

PRODÁVAJÍCÍ   

IČ:48029360 DIČ:CZ48029360 

medisap, s.r.o. 

Na Rovnosti 2244/5 

130 00 Praha 3 

 

 

Den vystavení 
Code 

14.10.2020 
19-0-0000009 

KUPUJÍCÍ: 

ZLÍNSTAV, a.s. Zlín 

Louky,tř.T.Batí 385 

763 02 Zlín 

UŽIVATEL : 
ZLÍNSTAV, a.s. Zlín 

Louky,tř.T.Bati 385 

763 02 

S obsluhou přístroje bylí seznámeni následující uživatelé; byl předán uživ ký návod vČj: 

 7 
  
  

 ......   ..   ....................................................... —— --- " Uživatel je povinen na vlastní 
náklady zajistit výchozí revizi elektrické instalace a pravidelnou udržbu a-kontroju zařízeni v rozsahu daném platnými předpisy 
a doporučeními výrobce. 
Dovozce zařízení doporučuje provádění pravidelných ročních preventivních prohlídek zařízení autorizovaným servisním 

střediskem dovozce. 

Jméno uživatele a podpis 

předal:  



 

Překlad z anglického jazyka do českého jazyka

 
 

  
Prohlášení o shodě 

V souladu s ustanoveními směrnice 93/42/EHS, přílohy II, o zdravotnických prostředcích 

a směrnice 2O11/65/EU

  
autorizovaný zástupce pro Evropskou unii 

GE Healthcare Finland Oy 

Kuortaneenkatu 2 

Helsinky, Finsko 

FI-00510 

prohlašujeme na svou výhradní odpovědnost, že prostředek třídy lib: 

CARESCAPE R860 a jeho příslušenství 

Ref.: 1506-8600-000
 

Kód GMDN: 42411 Kód UMDNS: 17-429
Klasifikační pravidlo (93/42/ES, příloha IX): třída lib, pravidlo 9 

na který se vztahuje toto prohlášení, je ve shodě s požadavky směrnice 93/42/EHS o zdravotnických prostředcích, které se tohoto 

zařízení týkají, a ve shodě s požadavky směrnice 2011/65/EU o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických 

a elektronických zařízeních (podle vyhodnocení výrobcem) 

Základem této shody jsou následující prvky: 

■ Informace obsažené v technické dokumentaci DOC1546200 k produktu, na který se toto prohlášení 

■ Certifikát ES: Schválení kompletního systému zajištění kvality (příloha II směrnice 93/42/EHS o zdravotnických 

prostředcích), vydaný společností TUV Rheinland LGA Products GmbH, Tillystraíše 2, 90431, Norimberk, Německo, 

notifikovaný orgán č. 0197; certifikát č. HD 60109676 0001 byl vystaven 26. dubna 2016 s platností do 19. dubna 2021. 

■ Seznam harmonizovaných norem aplikovaných pro označení CE je obsažen v technické dokumentaci k tomuto 

produktu. 

(nečitelný podpis)   4, května 2016 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Madison, Wl USA 

manažer regulatorních záležitostí 

Toto ES prohlášení o shodě nahrazuje předchozí prohlášení z 8. ledna 2015. 

Strana 1 z 1 DOC1546262 verze 03 

* Tištěné dokumenty, které nejsou příslušně identifikovány, nemusí být poslet nimi verzemi. * 

Dříve než tento dokument použijete, nahlédněte do MyWorkshop, kde naleznete poslední verzi. 

Důvěrné informace GE  

Datex-Ohmeda GE Healthcare 

výrobce 

Datex-Ohmeda, lne. 

3030 Ohmeda Drive 

P.O. Box 7550 

Madison, Wl 53707-7550 

USA 

vztahuje. 



 

 
DECLARATION OF CONFORMITY 

Following the provisions of the medicol devices directive 93/42/EEC, Annex If and of the directive 

2011/65/Eu 

EU Authorized Representative 

GE Healthcare Finland Oy Kuortaneenkatu 2 

Helsinki, Finland 

Fl-00510 

Declare under our sole responsibility that the c ass lib device: 

* 
CARESCAPE R860 and its accessories 

Ref: 1506-8600-000 

GMDN Code: 42411 UMDNS Code: 17-429 

Classification rule (93/42/EC Annex IX) Class lib, Rule 9 

To which this declaration relates, is in conformity with the requirements of the medical devices directive 93/42/EEC 

which apply to it and with the requirements of the directive 2011/65/EU on the restriction of the use of certain 

hazardous substances in electrical and electronic equipment los assessed by the manufacturer). 

This conformity is based on the following elements: 

" information included in the Technical Documentation DOC1546200 of the product to which this 

declaration relates 

" EC Certificate: approval of full quality assurance system (Annex 11 of the medical devices 

directive 93/42 EEC) delivered by TÚV Rheinland IGA Products GmbH, TillystraBe 2,90431, Nuremberg. Germany, 

Notified Body #0197, Certificate N° HD 60109676 0001, issued 26 'v April 2016 and valid until 19 April 2021. 

applied for CE marking is in the technical documentation 

This EC declaration of conformity supersedes the previous declaration doted 8 January 2015. 

Page 1 of 1 DOC1546262 rev 03 

* Pr nted copies are uncontrolled unless otherwise identified * 

Before using this document consult MyWorkshop for the lotest revision. 

GE Healthcare Confidential

GE Healthcare 

O Da tex-Ohme da 

Manufacturer 

Dctex-Ohmeda, Inc. 
3030 Ohmeda Drive 
P.O. Box 7550 
Madison, Wl 53707-7550 
USA 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Regulatory Affairs Director 

Modison. wi USA 



 

Interpreter's Statement 

 

 

 

Address: xxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Email xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tlumočnická c oložka 

As a sworn interpreter of the English Language 

appointed by the decision of the Regional Court in 

Srno, Czech Republic, dated January 13, 2012, Ref. 

No. Spr 4003/2010, I hereby confirm that the 

translation into the Czech language (1 page) 

corresponds with the original text in the attached 

document in the English language (1 page). 

Corrections made in the translated text: none. 

Reimbursement of cash expenses: CZK 0.-. 

The interpreter's act has been registered in the 

interpreter's book under serial No. 585. 

Jako tlumočník jazyka anglického, ustanovený 

rozhodnutím Krajského soudu v Brně v České 

republice ze dne 13. 1. 2012, čj. Spr 4003/2010 

stvrzuji, že překlad do českého jazyka (1 strana) 

souhlasí s originálním textem na připojené listině v 

anglickém jazyce (1 strana). 

V překladu jsem provedla následující opravy: žádné. 

Náhrada hotových výloh: 0,- Kč. 

Tlumočnický úkon je zapsán pod pořadovým číslem 

585 tlumočnického deníku. 

Place/místo: Ostrožská Nová Ves, Czech Republic 

Date/datum: 19 January 2017 

Ostrožská Nová Ves, Česká republika 

19. ledna 2017 

Interpreter's signature: 

Podpis tlumočníka: 

Stamp: 

Razítko: 

Namet xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Jméno: 


